
Wspólnie  z  drogeriami
Rossmann pomagamy Kobietom
Ruszyła  wyjątkowa  akcja,  dzięki  której  możliwa  jest  pomoc
Kobietom zmagającym się z różnymi przeciwnościami losu. Są
nimi . mieszkanki Schroniska dla Bezdomnych Kobiet w Śremie,
które możemy wesprzeć, robiąc zakupy w drogeriach Rossmann i
skanując  kod  kreskowy  w  aplikacji.  Zebrane  punkty  zostaną
wymienione na złotówki i przeznaczone na zakup potrzebnych
środków czystości oraz kosmetyków.

 

Jak pomóc – krok po kroku:

W aplikacji Rossmann w zakładce „Twoja karta” kliknij1.
„Wybierz organizację, którą wspierasz”.
Zaznacz województwo wielkopolskie.2.
Wybierz „Kobiety doświadczone przemocą domową”.3.
Następnie wskaż organizację „Dom dla Bezdomnych Kobiet4.
przy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem”.
Zobaczysz  potwierdzenie  wybranej  organizacji,  której5.
chcesz pomóc.
Pamiętaj,  by  przy  każdych  zakupach  zeskanować  kod6.
kreskowy widoczny w aplikacji.

 

Więcej o akcji przeczytasz tutaj –  
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Nowy rozdział w życiu
Dwoje  naszych  mieszkańców  wyprowadziło  się  do  samodzielnie
wynajętego mieszkania. Iwona i Szczepan poznali się w murach
domu przy ul. Dutkiewicza, w czasie budowy nowego schroniska w
Nochowie.  Szczepan  w  2017  roku  podjął  pracę  w  Centrum
Integracji Społecznej i przez prowadzących został skierowany
do pracodawcy. Zadowolony z jego umiejętności i pracowitości
szef zaproponował dalszą współpracę, która trwa już 4 lata.

 

Iwonie  i  Szczepanowi  życzymy  dalszych  pomyślności  i
wytrwałości w życiu bez uzależnień, na własnych zasadach.

Na zdjęciu: Szczepan, Iwona i Pani Stasia – dusza naszego domu

 

Poprzeczka wysoko postawiona
W schronisku przy ul. Dutkiewicza lato upłynęło na gotowaniu,
wielkich porządkach i robieniu zapraw. Mieszkanki udowodniły,
że wspólne prowadzenie domu może być przygodą, która wspomaga
je  w  integrowaniu  się,  lepszej  komunikacji  i  zacieśnianiu
więzi.

Racuchy z jabłkami? Bigos z cukinii i kapusty włoskiej? A może
chłodnik litewski w upalny piątek?

Panie  rozwijają  swoje  kulinarne  umiejętności.  I  naprawdę
wysoko stawiają poprzeczkę.
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